
UCHWAŁA NR XIV/88/2025 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie prawa własności części nieruchomości oznaczonej 
numerem działki 155, położonej w obrębie ewidencyjnym Łętowo w Gminie Sławno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) 

Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie prawa własności części nieruchomości (przedstawionej na 
załączniku graficznym do niniejszej uchwały), stanowiącej własność osoby fizycznej, oznaczonej geodezyjnie 
jako działka nr 155, położonej w obrębie ewidencyjnym Łętowo, gm. Sławno, dla której Sąd Rejonowy w 
Sławnie prowadzi księgę wieczystą nr KO1E/00012755/2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Marta Hołowata 
Przewodnicząca Rady Gminy 

Sławno 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41B578A8-166C-473A-BF7D-AB87A223C1D1. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIV/88/2025

Rady Gminy Sławno

z dnia 31 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41B578A8-166C-473A-BF7D-AB87A223C1D1. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przedmiotem niniejszej uchwały jest zgoda na odpłatne nabycie nieruchomości, która zostanie wydzielona z 
działki oznaczonej geodezyjnie nr 155, o powierzchni ok. 75 m2, położonej w obrębie ewidencyjnym Łętowo, 
stanowiącej własność osoby fizycznej. Wydzielona działka zostanie wyceniona przez biegłego rzeczoznawcę 
majątkowego w formie operatu szacunkowego. Nabycie przedmiotowej nieruchomości nastąpi w formie aktu 
notarialnego, którego koszt pokryje Gmina Sławno. 

Nabycie w/w części nieruchomości związane jest z zamiarem realizacji przez Gminę Sławno inwestycji 
drogowej. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym podejmowanie 
uchwał w sprawach majątkowych gminy w tym zbywanie, nabywanie nieruchomości nastąpić może wyłącznie 
za zgodą Rady Gminy. 

Wobec powyższego zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41B578A8-166C-473A-BF7D-AB87A223C1D1. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/88/2025 RADY GMINY SŁAWNO z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


